Российская Федерация (Россия)

Республика Саха (Якутия)
Муниципальное образование «Город Мирный»
ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

XXXVI СЕССИЯ
РЕШЕНИЕ

от  09.06.2011
№ 36 -7
О составе общественной комиссии    по наградам МО «Город Мирный»

В соответствии с Положением о наградах и поощрениях МО «Город Мирный» городской Совет решил:

1.
Исключить из состава общественной комиссии по наградам МО «Город Мирный» Самбуеву Р.В. – члена Совета МО Ассамблеи народов РС(Я) в связи с выездом за пределы Республики Саха (Якутия).
2.
Утвердить общественную комиссию по наградам в следующем составе:
Мёдова Ю.Б. – председатель комиссии городского Совета по социальным вопросам, председатель ТСЖ «9 квартал»,  председатель комиссии;
Бейсембаева Г.А. – 1-й заместитель Главы Администрации города по муниципальной политике, социальным вопросам и кадрам, заместитель председателя;
Члены комиссии:

Басыров А.В. – Председатель ГС;

Дегтярев К.Б., заместитель председателя комиссии по бюджету, налоговой политике, землепользованию, собственности; главный бухгалтер ООО «МП ЖХ»;

Киров С.Г. – директор ООО «Мирнинская городская типография», заместитель Председателя районного Совета;

Павленко Д.А. – начальник организационного отдела Администрации города, секретарь комиссии (с правом совещательного голоса);

Сафонова К.Л. – ветеран педагогического труда и тыла, Почетный гражданин г. Мирного;

Седых Г.Н. – начальник управления экономики и финансов Администрации города;

Стаценко А.Н. – начальник управления кадров АК «АЛРОСА» (ОАО);

Шевчук В.П., председатель комиссии по депутатской этике, заместитель директора по учебной части МПТИ (ф) СВФУ.
3.
Решение городского Совета от 28.02.2011 № 33 – 6  «О составе общественной комиссии по наградам и поощрениям МО «Город Мирный»  признать утратившим силу.

4.
Опубликовать настоящее решение в порядке, установленном Уставом МО «Город Мирный».

5.
Контроль исполнения настоящего решения возложить на комиссию по социальным вопросам (Мёдова Ю.Б.).

Председатель
городского Совета

А.В. Басыров